D
o
k.
-N
r.
:
K
A

g
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SM2M
= Endlagenschalter im Meldegehäuse,  für pneumatische Schwenkantriebe, elektrisch/mechanisch
Ordering example: e.g. SM2M
= Position limit swith in a detector housing,  for pneumatic actuators, electric/mechanic
4. Stelle
Schalterausführung
3. Stelle
Schalteranzahl
1. - 2. Stelle
Produkt
SM =  Zusatzausstattung
  Endlagenschalter für pneumatische
  Schwenkantriebe
2 = zwei Endlagenschalter M =  elektrisch/mechanisch
D =  induktiv 3-Draht
N =  induktiv NAMUR
4. Digit
Switch design
3. Digit
Number of switch
1. - 2. Digi
Product
SM =  Electrical position indicator, designed
  for pneumatic actuators
2 = two limit switch M =  electric/mechanic
D =  induktiv sensor,  3-wire
N =  induktiv sensor,  NAMUR
Abmessungen / dimensions
Klemmplan / wiring